.1460, agosto 5, Siena
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ferre et debere verisimiliter in futurum, pro ipsorum munimine, corroborato
ne et statu solidiori ac etiam conservatone in huiusmodi observantia regulari, 
unanimi consensu et voluntate inter se capitulariter deliberarunt, statuerunt 
ac etiam ordinaverunt congregationem Servane eiusque personas et prioratus 
huiusmodi cum omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus, spirituali
bus et temporalibus, iuribus, iurisdictionibus et pertinentiis suis universis pre
fate congregationi Sancte Iustine eorumque monasteriis perpetue aggregari, 
incorporari et applicari ita quod ex ambabus congregationibus antedictis una 
congregatio fiat ipsique unum corpus existant et eiusdem congregationis Sanc
te Iustine nomine decetero nuncupentur et sint ac ipsi eorumque prioratibus 
p red ic t sub eisdem regularibus institutis, ritibus, moribus, consuetudinibus, 
constitutionibus, privileges et indultis regi, uniri et Altissimo perpetuo famu- 
lari debeant idque etiam presidens, visitatores et ceteri monachi congregatio
nis Sancte Iustine, huiusmodi premissis et aliis suadentibus causis, fieri exop- 
tant si ad id nostra accedat auctoritas. Quare pro parte presidents, visitato- 
rum, priorum et universorum monachorum congregationis Cervarie predicto- 
rum nobis fuit humiliter supplicatum ut congregationem ipsam eiusque priora
tus prefatos eidem congregationi Sancte Iustine, de illius presidents, visitato- 
rum et aliorum predictorum  expreso consensu, perpetuo aggregare, incorpora
re, applicare ac alias super his oportune providere de benignitate apostolica di- 
gnaremur. Nos igitur, cupientes m onasteria et alia pia loca in quibus persone 
sub huiusmodi habitu et observantia regularibus redemptori nostro iugiter fa- 
mulantur quique, relegatis mundanis illecebris, celestibus inhiunt ac Dei non 
humana prelia indeffesis studiis preliantur votive prosperitatis succesibus gra- 
tulari, huiusmodi supplicacionibus inclinati, congregationem de Cervaria ante- 
dictam una cum omnibus et singulis illius prioratibus et membris quorum fruc- 
tus, redditus et proventus presentibus haberi volumus pro expresis, eiusque 
personis, iuribus, iurisdictionibus et pertinentiis supradictis, supressa tamen 
prius in ea presidentia et cognomine Cervarie memorate, congregationi Sancte 
Iustine memorate iuxta ipsius statuta, mores, instituta et ordinationes huius
modi regenda et gubernanda auctoritate apostolica perpetuo aggregamus, in- 
corporamus ac etiam applicamus ita quod decetero una congregatio eiusdem 
Sancte Iustine censeatur et sit ac liceat ex tunc presidenti et visitatoribus con
gregationis Sancte Iustine huiusmodi per se vel alium seu alios corporalem pos
sessionem prioratuum congregationis de Cervaria iuriumque et pertinentiarum 
predictorum auctoritate propria libere aprehendere et perpetuo retinere illa- 
que cum annualibus prioribus alias secundum statuta, ritus, mores et ordina
tiones huiusmodi regere et gubernare, diocesanorum locorum et quorumvis 
aliorum super hoc licentia minime requisita et nihilominus prioribus et mona-
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chis qui in prioratibus Sancti Hyeronimi de Cervaria, Sancti Benigni et Sancti 
Iuliani prefatorum prò tempore morabuntur quod post aprehensionem huius
modi omnibus et singulis que aliis diete congregationis Sancte Iustine mona- 
steriis sive locis illorumque personis per Sedem  Apostolicam  vel alias generali- 
ter concessa sunt indulgentiis, libertatibus, exem ptionibus, privilegiis et gra- 
tiis uti et gaudere libere et licite valeant eadem auctoritate tenore presentium 
indulgemus, non obstantibus constitutionibus apostolicis nec non monasterio- 
rum, prioratuum et ordinis predictorum  iuramento, confirmatione apostolica 
vel quacunque firm itate alia roboratis, statutis et consuetudinibus ceterisque 
contrariis quibuscunque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam no
stre aggregationis, incorporationis, applicationis et indulti infringere vel ei ausu 
temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem 
omnipotentis D ei et beatorum  Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incur- 
surum. Datum Senis, anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo 
sexagesimo, nonis augusti, pontificatus nostri anno secundo. L. de Lynardis.